
Uchwała nr III/ 10/ 02  

Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 11 grudnia 2002 ro ku  

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Powiatu W rocławskiego  

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz�dzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, póz. 1592 z pó�n. zm.) oraz rozporz�dzenia 

Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie zasad wynagradzania i wymaga� 

kwalifikacyjnych pracowników samorz�dowych zatrudnionych w urz�dach gmin, 

starostwach powiatowych i urz�dach marszałkowskich (Dz. U. Nr 61, póz. 707 z 

pó�n. zm.) Rada Powiatu postanawia, co nast�puje: 

§1 

Ustala si� wynagrodzenie miesi�czne dla Starosty Powiatu Wrocławskiego: 
- wynagrodzenie zasadnicze w wysoko�ci 100% maksymalnej stawki XXI kategorii 

zaszeregowania, 

- dodatek funkcyjny w wysoko�ci 100% maksymalnej 9 stawki dodatku 

funkcyjnego, 

- dodatek za wieloletni� prac�, zgodnie ze sta�em pracy. 

§2 

Traci moc uchwała Rady Powiatu Wrocławskiego nr XIII/35/2000 z dnia 11 

wrze�nia 2000 r. 

§3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia, z moc� obowi�zuj�c� od 15 

listopada 2002 r.                                            


